
 
 

 

Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и 
бюджетном процессе   в муниципальном образовании  
«Татарско-Кандызское сельское поселение» 
 Бавлинского муниципального района  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Республики Татарстан Совет Татарско-Кандызского 

сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о бюджетном устройстве и бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Татарско-Кандызское сельское 

поселение» Бавлинского муниципального района в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение муниципального образования 

«Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского муниципального 

района от  30.10.2015 года № 15 «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании «Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района», с 1 января 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района (http://www.bavly.tatarstan.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

                
 
      Глава, Председатель Совета 
       Татарско-Кандызского сельского поселения                        М.Ш.Насибуллин 

СОВЕТ 
ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
ТАТАР КАНДЫЗЫ 
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
 

РЕШЕНИЕ                                                               КАРАР 

           17  октября 2019 г.         с. Татарский Кандыз                      № 110 

 
 
 

http://www.bavly.tatarstan.ru/


 
2 

 

 


	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан Совет Татарско-Кандызского сельского поселения РЕШИЛ:

